
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług kanalizacyjnych świadczonych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Osiedlu Niewiadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz.1907 i poz. 1940) oraz art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 757; M.P. z 2024 r. poz. 668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu złagodzenia skutków wzrostu cen dla odbiorców usług kanalizacyjnych świadczonych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Osiedlu Niewiadów uchwala się w okresie od dnia 
1 sierpnia 2025 roku do dnia 31 lipca 2026 roku dopłaty dla poszczególnych grup taryfowych odbiorców usług 
zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości: 

Wyszczególnienie 
Taryfa 

zatwierdzona przez 
organ regulacyjny 

Dopłata z 
budżetu 
Gminy 

Cena dla 
mieszkańca Lp. 

Taryfowa grupa odbiorców 
usług 

Rodzaj cen i 
stawek opłat Wielkość cen i stawek opłat w zł. 

0 1 2 3 4 5 
1. Grupa S 1 

- gospodarstwa domowe – 
odbiorcy usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków 
rozliczani na podstawie 
odczytów wodomierzy 
głównych z uwzględnieniem 
ilości wody bezpowrotnie 
zużytej określonej na 
podstawie wskazania 
wodomierza dodatkowego, 
odprowadzający ścieki 
bytowe 

- cena 
ścieków 
(zł/m³) 

9,37+VAT 
brutto 10,12 

2,77 
2,99 

6,60+VAT 
brutto 7,13 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7817



2. Grupa S2  
- odbiorcy usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków 
będący wspólnotami 
mieszkaniowymi rozliczane w 
oparciu o wskazania 
wodomierza głównego, 
odprowadzający ścieki 
bytowe  

- cena 
ścieków 
(zł/m³) 

9,37+VAT 
brutto 10,12 

2,77 
2,99 

6,60+VAT 
brutto 7,13 

3. Grupa S 3 
- odbiorcy usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków 
będący gospodarstwami 
domowymi, rozliczanymi na 
podstawie przeciętnych norm 
zużycia wody 
odprowadzający ścieki 
bytowe. 

- cena 
ścieków 
(zł/m³) 

9,37+VAT 
brutto 10,12 

2,77 
2,99 

6,60+VAT 
brutto 7,13 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Dopłaty do taryf podlegają ogłoszeniu przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Osiedlu Niewiadów, w sposób zwyczajowo przyjęty – poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Osiedlu Niewiadów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Ujeździe, w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Roman Bąbol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7817


	UCHWAŁA NR XIX/142/25 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-23T11:48:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




